

Ajankohtaiset ilmoituksemme
löydät osoitteesta eekoo.fi/ilmoitukset

Hinnat voimassa Eekoon Prismoissa to-su 27-30.8.2026.

Tuotteita erä, ei jälleenmyyjille.

**Ostorajoitus
2 kpl/talous**

Juhla Mokka
Jauhetut kahvit
400-500 g
(9,90-12,37/kg)
30 pv alin hinta 3,99
(7,98-9,98 kg)

4⁹⁵

Atria
Naudan takuu-
murea ulkofilee
n. 800 g, Suomi

24⁹⁰ kg

**Ostorajoitus
2 pkt/talous**

Tamminen
Wienerleike 2 kpl
300 g (9,97/kg)

2⁹⁹

**Ostorajoitus
1 erä/talous**

Aino
Jäätelöt
850-900 ml
(3,70-3,92/l)
Yksittäin 5,99/kpl
(6,66-7,05/l)

3 KPL
10⁰⁰ 3 kpl

UOKA TORI
Jauhemaaksa-tai
Kasvispihvit
9⁹⁰ kg

Kerma-tai
Valkosipuli-
kermaperunat
6⁹⁰ kg

Kylmäpöytä
Hätäla
Kylmäsavulohisiivu
100 g (29,90/kg)

2⁹⁹

**Ostorajoitus
2 pss/talous**

Mummon
Poimutetut
Ranskanperunat
450 g (1,98/kg)
30 pv alin hinta 1,05 (2,33/kg)

0⁸⁹

**Ostorajoitus
2 kpl/talous**

ERÄ
Coca-Cola
6 x 1,5 l, 9 l (1,07/l)
(sis. 9,59 + pantit 2,40)

11⁹⁹

Coca-Cola Zero Sugar
6 x 1,5 l, 9 l (0,84/l)
(sis. 7,59 + pantit 2,40)

9⁹⁹

coop
Voim. alk. 10.3.2026
Coop
Lager olut 4,2%
24x0,33 l
7,92 l (2,70/l)
(sis. 21,36+pantit 3,60)

24⁹⁶

TALOUS
Yhteis-
hintaan

WC
PAPERI
Kotimaista
WC-ja
talouspaperi
32 + 16 rl (0,39/rl)
Yksittäin WC-paperi
13,95 (0,44/rl),
talouspaperi 9,49 (0,59/rl)

18⁹⁵ Yht.

Kurkku
Suomi, 1. lk

1⁴⁹ kg

Xtra
Omena
Ida Red
Puola, 1. lk

0⁹⁹ kg

Kotimaista
Porkkana
1 kg
Suomi, 1. lk

0⁹⁹ kg

LATAA PUHELIMEESI S-MOBIILI JA HYÖDYNÄ ELOKUUN MOBIILIETU

Eekoon kuukauden etukupongit löydät S-mobiilin oma kauppa -osiosta.

Etu vain S-mobiilikupongilla yhdessä S-Etukortin kanssa.

Yksi tuote/kupongi.
Etukupongi
on voimassa
Eekoon Prismoissa,
S-marketeissa ja
Sale-myymöloissä
1.-31.8.2026.

**ETU
VAIN
S-MOBIILISSA
1.-31.8.**

LÖFSBERG
KAHVIT
450-500 G
4,95€
/PKT
9,90-11,00/kg
(norm. 8,29-8,95/kpl)

VALIO
OIVARIINIT
550-600 G
10€
3 PKT
5,55-6,05/kg
(norm. 3,99-4,53/kpl)



Lähtuottajamarkkinat



LA 29.8. KLO 10-15
PRISMA LAPPEENRANTA

